
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr III/13/02
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie przyznania dotacji ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art.407, w związku z art.406 pkt. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz.1229; z 2002 r.
Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyznaje się Zespołowi Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce dotację w wysokości 1 700,- zł ze środków Powiatowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie wyjazdu młodzieży (5 osób) wraz z opiekunem na Międzynarodowe Targi Poleko 2002 r. w
Poznaniu.

§ 2

Szczegółowe zasady przekazywania dotacji i jej rozliczenie zostaną określone w umowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr III/13/02

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Jan Redaktor

Wprowadzający: Jan Redaktor

Data wprowadzenia: 2003-09-02
Data modyfikacji: 2003-09-02

Opublikował: Jan Redaktor

Data publikacji: 2003-09-02

mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr III/13/02

